successoribus refutaruntggg super omnibus bonis Aquilegensi ecclesie pertinentibus cum omnibus districtis, 

usibus et pertinentiis, ita et nos placitum, districtum et cetera huiusmodi iura eidem ecclesie regalis 

auctoritatis statuto confirmamus et stabilimus. Decernimushhh ergo et nostre maiestatisiii edicto statuentes 

precipimus, quatenus nulla de cetero persona alta veljjj humilis, ecclesiastica vel secularis, supradictam 

ecclesiam audeatkkk * perturbarelll aut eius possessiones auferre vel iniuste detinere et iuri aut honori ipsius 

ff capitulo F 
gg XXXta C´´, XXX DG 
hh folgt et C´´ 
ii Pirrhi C´´ 
jj XXti C´´ 
kk Oselan C´F, Osselan C´´ 
ll Farta D 
mm mit Kürzungsstrich über an D, Petolano G 
nn Sabredam F, Sebreda G 
oo Uillanoua C´´F 
pp Gradischa F 
qq mit Kürzungsstrich über a D 
rr morte D 
ss so EF und VU, in E unterpunktiert, darüber wohl von anderer Hand montem, montem C´C´´DG 
tt Ungarorum F 
uu Ago EF 
vv davor cum unterpunktiert E 
ww divinę F 
xx Carnia DG 
yy Perules E, Priules F, Peruiles G 
zz Fellas C´F, Velas D 
aaa–aaa Tencasos C´C´´DG, et – man versehentlich ausgelassen, in E et – man unterpunktiert 
bbb Batalea F 
ccc fehlt D 
ddd Burchardus C´C´´, Burcardus D, Burkardus G 
eee Hainricus D, Heinricus G 
fff Vulrici E, Vuolrici F 
ggg refutavit E 
hhh decernentes F 
iii magestatis G 
jjj aut D 
kkk verderbt D, wohl adeatis 
lll perturbatis D 
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inmmm aliquommm detrahere vel ipsam in ullisnnn eius pertinentiis violenter vexare seu damnificare, sed 

omnia ei spectantia illibata, integraooo et illesa conserventur eorum, pro quorum gubernatione et 

sustentatione concessa sunt, usibus profutura, salva in omnibus imperiali iustitia et Aquilegensis patriarche 

canonico iure. Si quis autem huic nostre tuitioni, confirmationi, institutionippp et precepto ausu temerario 

aliquatenus contraire presumpseritqqq, pena centum librarum auri purissimi sit condemnatus, quarum media 

pars fiscorrr *, residua pars preposito et canonicis * ecclesie persolvatur. Ut vero hec supradictasss predicte 

ecclesie rata et inconcussa permaneant et ne oblivionettt pereant, presentem privilegii huius paginam 

fecimus inde conscribi et nostre maiestatisuuu sigillo roborari. Huius rei testes sunt: Oddo Frisingensis 

episcopus, Manegoldus Patauiensisvvv episcopus, Hartwicuswww Eistedensisxxx episcopus, Cunradusyyy 

Ratisponensis episcopus, Cunraduszzz Brixiensisaaaa episcopusyyy, Reinhardusbbbb Curiensis episcopus,